



Frantoio di Valnogaredo via Mantovane 8/a - 35030 - Cinto Euganeo (PD) - Italia
Tel. +39 0429 647224 - frant.valnogaredo@tin.it
www.frantoiovalnogaredo.com

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

PRODOTTO: CREMA DI ZUCCA, AMARETTO E CANNELLA

DENOMINAZIONE DI VENDITA: PREPARAZIONE DOLCE A BASE DI ZUCCA, AMARETTO E CANNELLA

INGREDIENTI: zucca (63,5%), zucchero, succo di limone, liquore amaretto (6,3%) (alcool, zuccheri, aromi), scorza di limone*, cannella in polvere (0,1%), noce moscata macinata.

*da agricoltura biologica

PESO (netto): 212 g

STOCCAGGIO: conservare in luogo fresco ed asciutto, non esporre alla luce diretta del sole e tenere lontano da fonti di calore.

SHELF-LIFE: 12 mesi dalla data di produzione se conservato nelle confezioni originali, sigillate e conservate alle condizioni di stoccaggio indicate.

CONSERVAZIONE: Conservare in frigorifero (+4°) dopo l'apertura e consumare entro alcuni giorni.

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE: colore arancio scuro, consistenza cremosa, sapore dolce con note aromatiche e speziate, da utilizzare a freddo o in cottura.

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE

residuo ottico rifratto metrico (°brix)	38 (+/- 2)
verdura impiegata	74 g di verdura su 100g di prodotto
ph	4,0 / 4,2
metalli pesanti, residui di pesticidi ed altri contaminanti	conforme alle normative vigenti

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

CBT	< 10 ufc/g
lieviti	< 10 ufc/g
muffe	< 10 ufc/g
salmonella spp	assenti in 25 g
e.coli	assenti ufc/g
listeria monocytogenes	assenti in 25 g
enterobacteriaceae	< 10 ufc/g



VALORI NUTRIZIONALI – valori medi per 100 g di prodotto

valore energetico	Kj 681 – Kcal 162
grassi	0,1 g
di cui saturi	0,0 g
carboidrati	39 g
di cui zuccheri	38 g
fibre	0,11 g
proteine	0,86 g
sale	0,0 g

ALLERGENI:

	ingredienti nel prodotto	presenza in stabilimento
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati	NO	NO
Crostacei e prodotti a base di crostacei	NO	NO
Uova e prodotti a base di uova	NO	NO
Pesce e prodotti a base di pesce	NO	NO
Arachidi e prodotti a base di arachidi	NO	NO
Soia e prodotti a base di soia	NO	SI
Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)	NO	NO
Frutta a guscio e prodotti derivati	NO	SI
Sedano e prodotti a base di sedano	NO	SI
Senape e prodotti a base di senape	NO	SI
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	NO	NO
Anidride solforosa e solfiti in conc. >10mg/kg o >10mg/l (SO ₂)	NO	SI
Molluschi	NO	NO
Lupino	NO	NO

SCHEDA LOGISTICA:

Imballo primario	vaso di vetro	Peso netto	212 g
		Peso lordo	402 g
Unità di vendita	PZ	Dimensioni	diam. 70 x h 80 mm
Imballo secondario	cartone (6 pz x CT)	Dimensioni	l 256 x l 179 x h 93 mm
		Peso lordo	2636 g
Pallet (epal)	90 cartoni	Dimensioni	l 120 x l 80 x 615 mm
Cartoni su piano	18	n. piani	5

PACKAGING: tutti i materiali impiegati quali imballaggi primari nel confezionamento sono stati dichiarati idonei al contatto con i prodotti alimentari in conformità al D.M. 21.3.1973, Reg. CE n.1935/2004, Reg. CE 1895/2005, Reg. CE 2023/2006, Reg. CE n.10/2011 e successive modifiche.

MODALITA' DI TRASPORTO: temperatura ambiente